
オフィス移転のお知らせ 

 
 弊社事業拡大に備え、このたび下記のとおりオフィスを移転することになりましたので

ご案内申し上げます。 
 新しいオフィスは、入り口にスロープが設置され、車椅子利用者でも安全安心な働きや

すい環境でございます。 
 これを機に、社員一同気持ちを新たに、益々業務に精励する所存でございますので 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

新住所  ：〒880-8539 宮崎県宮崎市広島 1-5-3 NTT 西日本宮崎広島ビル北棟 1 階 
業務開始日：2018 年 8 月 6 日（月） 
   ※電話・FAX 番号に変更はございません。 
 
 


